АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2024         № 445
    Экз. №  3

р.п. Павловка

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
«Павловский район» от 27.09.2021 № 601

Администрация муниципального образования «Павловский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Павловский район» от 27.09.2021 № 601«О создании комиссии
по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых
помещений в жилые помещения, по переустройству и перепланировки
жилых помещений» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. По вопросам признания помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории
муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области
утвердить следующую комиссию:

Председатель комиссии:
Ладышкина И.Ю. – первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Павловский район»;
Заместитель председателя комиссии:
Бикбаева Л.И. – начальник управления имущественных отношений,

строительства и архитектуры администрации муниципального образования
«Павловский район»;

Секретарь комиссии:
Киселева Е.А. – заместитель начальника управления имущественных

отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального
образования «Павловский район»;

Члены комиссии:

Усольцева Н.И. – главный специалист-эксперт управления
имущественных отношений, строительства и архитектуры администрации
муниципального образования «Павловский район»;

Шепелева И.Г. – главный специалист управления имущественных
отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального
образования «Павловский район»;

Шляхтин Г.Г. – заместитель начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности
администрации муниципального образования «Павловский район»;

1.2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Павловский район» № 305 от 15.05.2023 «О
внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Павловский район» от 27.09.2021 № 601».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                                    А.В. Мочалова